COREME/FM - 02/2025

Comissão de Residência Médica, aos 27 de fevereiro de 2025

ERRATA do Edital do Processo Seletivo aos Programas de Residência

Médica da FMUSP, PUBLICADO EM DOE 24/02/2025

EDITAL: COREME/FM/Nº 01/2025

Comunicado

O Coordenador Geral da COREME no uso de suas atribuições, torna sem efeito

o Edital 1/2025, que trata do PROCESSO SELETIVO AOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MÉDICA DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE

DE SÃO PAULO – 2025, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo

de 24/02/2025, por ter sido publicado indevidamente."

http://fm.usp.br/index.php